



Broj 9-3/16
Dana 22.02.2016. godine

**PREDMET: Pitanje potencijalnog ponuđača i odgovor naručioca
u postupku javne nabavke sanitetskog materijala u Doma zdravlja „Dr Jovan Jovanović
Zmaj“ Stara Pazova.**

Pitanje:

1. Poštovani,

Na strani 12 konkursne dokumentacije predviđate dodatne uslove pod tačkom 8 – dokaz o ispunjenosti standard ISO 15197:2013 ponuđača. Molimo za pojašnjenje da li je reč o grešci obzirom da je zahtevani standard karakteristika proizvođačke , a ne distributivne prakse.

2. Na strani 14 konkursne dokumentacije tačka 11 napisano je „Minisarsvo energetike, razvoja I zaštite životne sredine“. Molimo za pojašnjenje?

Odgovor:

Poštovani,

1. Obaveštavamo Vas da će naručilac uvažiti Vašu sugestiju i da će kroz ispravku konkursne dokumentacije iz dodatnih uslova pod tačkom 8 biti izbrisan zahtev vezan za standard ISO 15197:2013.

2. Takođe Vas obaveštavamo da je napravljena tehnička greška u vezim tačke 11 na strani 14, koja će biti otklonjena u izmeni konkursne dokumentacije.

Pitanje:

1. Poštovani,

U partiji br.7 – Ratvori I stakla, za Papa Nikolau rastvor (I – II - III) nije navedena zapremina rastvora. Molimo za pojašnjenje:

- da li se traži pakovanje od 100ml, 500ml ili 1000ml?
- da li se traži 15 kom od svakog rastvora?

Odgovor:

1. Poštovani,

Obaveštavamo Bas da je se traži zapremina od 100ml I da se traži po 5 komada od svake zapremine.

**Komisija za javne nabavke Doma zdravlja
"Dr Jovan Jovanović Zmaj"
Stara Pazova**